
Protokół Nr 5/2023 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 6 lutego 2023 roku 

 

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 8.30.  

W posiedzeniu udział wzięło 5 członków Zarządu Powiatu a mianowicie:  

 

1. Pan Jan Andrzej Kaluszkiewicz 

2. Pan Marek Marcinkowski 

3. Pan Jacek Bogdan Oglęcki 

4. Wojciech Rykowski 

5. Pan Tadeusz Wieczorek 

 

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.  

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyły: 

- Pani Monika Gwoździk – Sekretarz Powiatu 

- Pani Hanna Dworecka – Skarbnik Powiatu 

Ad. 1. 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Zarządu Powiatu Pan Jan Andrzej 

Kaluszkiewicz – Starosta Ciechanowski. Po przywitaniu zebranych i stwierdzeniu 

prawomocności posiedzenia, zaproponował porządek posiedzenia, który został 

przyjęty jednogłośnie i przedstawiał się następująco:  

1. Uchwalenie porządku posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Zmieniająca uchwała w sprawie powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania 

ofert o dotację złożonych w ramach otwartego konkursu na wsparcie realizacji zadań 

publicznych Powiatu Ciechanowskiego na rok 2023.  

- podjęcie uchwały Nr 21/2023. 

3. Dokonanie wyboru realizatora programu polityki zdrowotnej pn. „Edukacja 

przyszłych rodziców w Szkole Rodzenia”. 

4. Rozpatrzenie wniosku dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 

Socjalizacyjnej o wsparcie w zakupie samochodu na potrzeby placówki. 

5. Rozpatrzenie wniosku Stowarzyszenia EKO-CICHAWY o udzielenie konkretnego 

wsparcia w organizacji pomocy humanitarnej dla Ukrainy. 

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad.2. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 21/2023 zmieniająca uchwałę w sprawie 

powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania ofert o dotację złożonych w 

ramach otwartego konkursu na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu 

Ciechanowskiego na rok 2023. 

Protokół Nr 1 z głosowania imiennego w sprawie podjęcia uchwały Nr 21/2023 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 



Ad.3.  

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z protokołem z posiedzenia Komisji 

Konkursowej powołanej w celu wyboru realizatora programu polityki zdrowotnej pn. 

„Edukacja przyszłych rodziców w Szkole Rodzenia”, wybrał Specjalistyczny Szpital 

Wojewódzki w Ciechanowie.  

Ad.4.  

Zarząd Powiatu rozpatrzył wniosek dyrektora Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej Socjalizacyjnej o wsparcie w zakupie samochodu na potrzeby 

placówki. Zarząd Powiatu nie posiada zabezpieczonych w budżecie na 2023 rok 

środków finansowych. Zarząd Powiatu podejmie starania o pozyskanie dodatkowych 

środków, które mogłyby zostać przeznaczone na ten cel. Zarząd Powiatu udostępni 

samochód służbowy na potrzeby Placówki do czasu uregulowania sytuacji. 

Ad.5.  

Zarząd Powiatu rozpatrzył wniosek Stowarzyszenia EKO-CICHAWY  

o udzielenie konkretnego wsparcia w organizacji pomocy humanitarnej dla Ukrainy. 

Zarząd Powiatu poinformował wnioskodawcę, że Starostwo Powiatowe uczestniczy 

w udzielaniu pomocy dla Ukrainy we współpracy z Polskim Czerwonym Krzyżem w 

Ciechanowie. Zarząd Powiatu nie posiada zabezpieczonych w budżecie środków 

finansowych, które mogłyby zostać przeznaczone na zakup agregatów. 

Ad.6. Sprawy różne. 

- Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowej 

Biblioteki Publicznej im. Z. Krasińskiego w Ciechanowie i przekaże na wyposażenie 

biblioteki urządzenia multimedialne niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania 

biblioteki (ekran ścienny oraz projektor). 

- Zarząd Powiatu zapoznał się z Uzasadnieniem wyroku Sądu Okręgowego w Łodzi , 

X Wydział Gospodarczy w sprawie o zapłatę z powództwa Przedsiębiorstwa Robót 

Drogowo-Mostowych „Ostrada ” Sp. z o.o. z siedzibą w Ostrołęce przeciwko 

Powiatowi Ciechanowskiemu. 

- Pan Jacek Bogdan Oglęcki poruszył temat kierunków kształcenia w szkołach przy 

uwzględnieniu planów powstania nowej jednostki wojskowej w Ciechanowie i 

nawiązania współpracy z dowódcą.  

- Pan Jacek Bogdan Oglęcki zwrócił uwagę na stronę internetową Starostwa, aby 

aktualizować stronę w zakresie prowadzonych inwestycji.  

Przewodniczący Zarządu podziękował zebranym za przybycie oraz aktywny 

udział i na tym zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu Ciechanowskiego /godzina 

9.45/. 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Jan Andrzej Kaluszkiewicz - Starosta Ciechanowski 

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta 

/-/ Jacek Bogdan Oglęcki  

/-/ Wojciech Rykowski  

/-/ Tadeusz Wieczorek 

Protokołowała: /-/Joanna Janowska 


